
00956-2019-0007

I. II. IV.

BG-Ценово:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Публичен

Наименование и адрес

Национален идентификационен No (ЕИК): 000530671

BG323, Община Ценово, ул. Цар Освободител 66, За: Цветомир Петров, България 7139, Ценово, Тел.: 08122 2510,

E-mail: obshtina_cenovo@abv.bg, Факс: 08122 2002

Интернет адрес/и:

Основен адрес (URL): http://tsenovo.eu/.

Адрес  на  профила  на  купувача  (URL):  http://tsenovo.eu/dostavka-na-specializiran-avtomobil-za-smetosabirane-

v-obshtina-cenovo.

I.1)

Вид на възложителя

Регионален или местен орган

I.2)

Основна дейност

Обществени услуги

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)

Доставки

Процедурата е открита с решение

№: РД 11-172 от 16.12.2019 г. 
ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки

00956-2019-0007

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката

Предметът  на  обществената  поръчка  включва  доставка  на  1  (един)  брой  употребявана  многофункционална

машина  за  събиране  на  зелени  отпадъци  със  следното  оборудване:  Стационарен  недемонтируем  бункер  за

отпадъци; Резервоар за вода за оросяване; Засмукващо устройство и Устройство за метене с три четки, подробно

описани в Техническата спецификация на Възложителя

ІI.4)

Номер на договора: 02728022020ДЗ от 28.02.2020 г. ІII.1)

Договорът е сключен след

процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение

НЕ

Изпълнител по договора

BG411, БИ  ЕМ  ЛИЗИНГ  – ТРЕЙД  АД, ул.  Трудолюбие  11, ап.  13, България  1000, София,  Тел.:  0879 606868,

E-mail: office@bm-leasing.com, Факс: 0879 606868

Интернет адрес/и:

URL: http://www.bmleasing-trade.com/.

Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители

НЕ

ІII.4)

Предмет на договора

ДОСТАВКА НА СПЕЦИАЛИЗИРАН АВТОМОБИЛ ЗА СМЕТОСЪБИРАНЕ ЗА ОБЩИНА ЦЕНОВО

ІII.5)

Съдържание на документ https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=...

10.6.2021, 10:33 1 от 2



IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

Срок на изпълнениеІІI.6)

Начална дата

10.06.2020 г. 

Крайна дата

10.06.2021 г. 

Стойност, посочена в договора

29777 BGN без ДДС
ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от Европейския

съюз

НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване

10.06.2021 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян

НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок

ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем

ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора

29777 BGN без ДДС
ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки

НЕ

ІV.7)

10.06.2021 г. 

Трите имена: Д-р Петър Георгиев ПетровVII.1)

Длъжност: Кмет на Община ЦеновоVII.2)

Съдържание на документ https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=...

10.6.2021, 10:33 2 от 2


